令 和 2 年 6 月 2 2 日

保護者各位

鹿 島 学 園 高 等 学 校

                    校          長   石塚孝男

ＰＴＡ会長 大沼裕子

令和２年度 ＰＴＡ総会書面議決の結果について

入梅の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また，平

素より鹿島学園高等学校のＰＴＡ活動にご理解とご協力を頂き，厚くお礼申し上げます。

さて，本年度のＰＴＡ総会は，新型コロナウイルス感染拡大防止のため書面での議決とし，令和２年

６月５日（金）までに承諾書をご提出頂きました。その結果について下記の通りご報告致します。

記

  令和２年度 ＰＴＡ総会議決結果

１．議案内容

    第１号議案：令和元年度活動報告

第２号議案：令和元年度会計決算報告

    第３号議案：令和２年度本部役員人事（案）

第４号議案：令和２年度予算（案）

２．結果

  総数 ５７８  承認数 ３９５

上記のとおり，過半数の承認を得ることができました。

会則に則り，すべての議案は可決されました。

以上